
경 제 에 너 지 과
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제에너지과
정책: 중소기업 육성지원
단위: 중소기업 경영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 경제에너지과

경제에너지과 9,364,909 7,143,020 2,221,889

국          1,372,863 1,323,177 49,686

균            330,150 330,150 0

기             60,700 35,700 25,000

도          2,525,942 1,433,757 1,092,185

군          5,075,254 4,020,236 1,055,018

중소기업 육성지원 757,100 697,100 60,000

도             85,000 85,000 0

군            672,100 612,100 60,000

중소기업 경영 활성화 757,100 697,100 60,000

도             85,000 85,000 0

군            672,100 612,100 60,000

중소기업 홍보 및 판로지원 115,500 105,500 10,000

201 일반운영비 34,000 24,000 10,000

01 사무관리비 29,000 19,000 10,000

  ◎우수 박람회 홍보관 운영
               20,000             10,000           10,000      경정 2,500,000원*8회

소부장 기업육성 및 기술자립 지원사업 50,000 0 50,000

308 자치단체등이전 50,000 0 50,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 50,000 0 50,000

  ◎소부장 기업육성 및 기술자립 지원사업
               50,000                  0           50,000      50,000,000원*1식

고용 촉진 및 안정 3,604,556 2,318,705 1,285,851

국            210,872 161,186 49,686

균            330,150 330,150 0

도          1,388,612 541,767 846,845

군          1,674,922 1,285,602 389,320

실업대책 관리 3,604,556 2,318,705 1,285,851

국            210,872 161,186 49,686

균            330,150 330,150 0

도          1,388,612 541,767 846,845

군          1,674,922 1,285,602 389,320

지역공동체일자리사업(국고) 531,260 508,260 23,000

균            254,130 254,130 0

도             76,239 76,239 0

군            200,891 177,891 23,000

101 인건비 470,588 447,588 23,000

균            223,794 223,794 0

도             67,138 67,138 0

군            179,656 156,656 23,000

04 기간제근로자등보수 470,588 447,588 23,000

  ◎지역공동체 일자리사업
              470,588            447,588           23,000      경정 470,588,000원*1식

균            223,794 223,794 0

도             67,138 67,138 0

군            179,656 156,656 23,000
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부서: 경제에너지과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회적기업 육성(사업개발비)(국고) 24,000 0 24,000

국             16,800 0 16,800

도              2,160 0 2,160

군              5,040 0 5,040

307 민간이전 24,000 0 24,000

국             16,800 0 16,800

도              2,160 0 2,160

군              5,040 0 5,040

02 민간경상사업보조 24,000 0 24,000

  ◎사회적기업육성(사업개발비)
               24,000                  0           24,000      24,000,000원*1식

국             16,800 0 16,800

도              2,160 0 2,160

군              5,040 0 5,040

희망근로 지원사업 44,947 24,080 20,867

국             40,486 21,700 18,786

도              1,335 720 615

군              3,126 1,660 1,466

101 인건비 44,947 17,000 27,947

국             40,486 15,320 25,166

도              1,335 508 827

군              3,126 1,172 1,954

04 기간제근로자등보수 44,947 17,000 27,947

  ◎희망근로 지원사업                44,947             17,000           27,947  경정 44,947,000원*1식

국             40,486 15,320 25,166

도              1,335 508 827

군              3,126 1,172 1,954

206 재료비 0 7,080 △7,080

국                  0 6,380 △6,380

도                  0 212 △212

군                  0 488 △488

01 재료비 0 7,080 △7,080

  ◎희망근로 지원사업 재료비                     0              7,080          △7,080  경정 0원

국                  0 6,380 △6,380

도                  0 212 △212

군                  0 488 △488

강원도 정규직 일자리 취직지원 1,202,314 0 1,202,314

도            843,600 0 843,600

군            358,714 0 358,714

201 일반운영비 6,600 0 6,600

도              6,600 0 6,600

01 사무관리비 6,600 0 6,600

  ◎강원도 정규직 일자리 취직지원 홍보 등
                6,600                  0            6,600      6,600,000원*1식

도              6,600 0 6,600

307 민간이전 1,195,714 0 1,195,714

도            837,000 0 837,000
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부서: 경제에너지과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            358,714 0 358,714

02 민간경상사업보조 1,195,714 0 1,195,714

  ◎강원도 정규직 일자리 취직지원
            1,195,714                  0        1,195,714      1,195,714,000원*1식

도            837,000 0 837,000

군            358,714 0 358,714

2021 희망일자리사업 15,670 0 15,670

국             14,100 0 14,100

도                470 0 470

군              1,100 0 1,100

101 인건비 15,670 0 15,670

국             14,100 0 14,100

도                470 0 470

군              1,100 0 1,100

04 기간제근로자등보수 15,670 0 15,670

  ◎희망일자리사업                15,670                  0           15,670  15,670,000*1식

국             14,100 0 14,100

도                470 0 470

군              1,100 0 1,100

지역경제안정 기반확립 1,531,449 1,126,888 404,561

국             61,250 61,250 0

기             25,000 0 25,000

도            568,688 323,348 245,340

군            876,511 742,290 134,221

전통시장 육성 지원 729,425 332,638 396,787

국             61,250 61,250 0

도            277,288 31,948 245,340

군            390,887 239,440 151,447

전통시장 활성화 지원 129,797 113,010 16,787

201 일반운영비 56,630 56,630 0

01 사무관리비 15,300 12,400 2,900

  ◎양양전통시장 주차장 전기,소방,승강기 유지
    관리                 2,900                  0            2,900      580,000원*5월

02 공공운영비 41,330 44,230 △2,900

  ◎양양전통시장 주차장 전기,소방,승강기 유지
    관리                 4,060              6,960          △2,900      경정 580,000원*7월

307 민간이전 16,787 0 16,787

03 민간단체법정운영비보조 16,787 0 16,787

  ◎양양전통시장 공영주차장 인건비 보조
               16,787                  0           16,787      16,786,860원*1식

전통시장 안전관리지원 97,128 97,128 0

도             37,038 19,698 17,340

군             60,090 77,430 △17,340

307 민간이전 97,128 97,128 0

도             37,038 19,698 17,340

군             60,090 77,430 △17,340
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부서: 경제에너지과
정책: 지역경제안정 기반확립
단위: 전통시장 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 97,128 97,128 0

  ◎전통시장 안전요원 배치지원
               92,352             92,352                0      경정 115,440,000원*1식*80%

도             34,650 17,310 17,340

군             57,702 75,042 △17,340

전통시장 시설 현대화(전환사업) 380,000 0 380,000

도            228,000 0 228,000

군            152,000 0 152,000

401 시설비및부대비 380,000 0 380,000

도            228,000 0 228,000

군            152,000 0 152,000

01 시설비 380,000 0 380,000

  ◎양양전통시장 상인회교육장 및 공중화장실 시
    설현대화 사업               380,000                  0          380,000      380,000,000원*1식

도            228,000 0 228,000

군            152,000 0 152,000

소상공인 지원 786,824 779,050 7,774

기             25,000 0 25,000

도            287,400 287,400 0

군            474,424 491,650 △17,226

소상공인 경쟁력 향상 지원 166,000 200,000 △34,000

402 민간자본이전 166,000 200,000 △34,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 166,000 200,000 △34,000

  ◎소상공인 사업장 소규모 시설개선
              166,000            200,000         △34,000      경정 166,000,000원*1식

소득안정지원자금(한시) 25,000 0 25,000

기             25,000 0 25,000

301 일반보전금 25,000 0 25,000

기             25,000 0 25,000

01 사회보장적수혜금 25,000 0 25,000

  ◎소득안정지원자금(노점상)                25,000                  0           25,000  500,000원*50명

기             25,000 0 25,000

일단시켜 배달앱 운영관리 지원 16,774 0 16,774

101 인건비 16,774 0 16,774

04 기간제근로자등보수 16,774 0 16,774

  ◎일단시켜 배달앱 운영관리요원                16,774                  0           16,774

    ○기본급                 9,379                  0            9,379

    ○주휴수당                 1,848                  0            1,848

    ○월차수당                   427                  0              427

    ○여비                 1,200                  0            1,200

    ○시간외근무수당                   800                  0              800

    ○국민연금부담금                 1,229                  0            1,229

    ○건강보험부담금                   937                  0              937

  71,050원*2인*66일

  71,050원*2인*13일

  71,050원*2인*3일

  10,000*2인*60일

  8,881원*2인*30시간*150%

  13,652,000원*2인*0.045

  13,652,000원*2인*0.0343

- 218 -



부서: 경제에너지과
정책: 지역경제안정 기반확립
단위: 소상공인 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○장기요양보험료                   216                  0              216

    ○고용보험부담금                   451                  0              451

    ○산재보험부담금                   287                  0              287

  937,000원*2인*0.1152

  13,652,000원*2인*0.0165

  13,652,000원*2인*0.0105

재무활동(경제에너지과) 658,069 186,592 471,477

보전지출 482,923 11,446 471,477

반환금 482,923 11,446 471,477

802 반환금기타 482,923 11,446 471,477

01 국고보조금반환금 103,421 10,139 93,282

  ◎2020년 자동차 탄소포인트제 운영 지원사업
    국비 보조금 반납                    36                  0               36

  ◎2020년 탄소포인트제 운영 지원사업 국비 보
    조금 반납                   235                  0              235

  ◎2020년 취약계층에너지복지사업 국비 보조금
    반납                 2,034                  0            2,034

  ◎2017~2018년 주차환경개선사업 국비 보조금
    지출반환금 및 발생이자 반납                34,650                  0           34,650

  ◎2020년 지역공동체일자리 사업 국비 보조금
    집행잔액 및 이자 반납                56,327                  0           56,327

      35,650원

      234,170원

      2,033,330원

      34,649,220원

      56,326,310원

02 시ㆍ도비보조금반환금 379,502 1,307 378,195

  ◎2020년 강원도 사회보험료 지원사업 보조금
    집행잔액 및 이자 반납                52,852                  0           52,852

  ◎2020년 지역공동체일자리 사업 도비 보조금
    집행잔액 및 이자 반납                16,898                  0           16,898

  ◎2020년 생계형1인 자영업자 사회보험료 지원
    사업 보조금 집행잔액 및 이자 반납                14,842                  0           14,842

  ◎2020년 공공근로사업 도비 보조금 집행잔액
    및 이자 반납               147,565                  0          147,565

  ◎2020년 정규직 일자리보조금 지원사업 보조금
    집행잔액 및 이자 반납                 1,543                  0            1,543

  ◎2020년 중장년 농촌일손지원사업 보조금 집행
    잔액 및 이자 반납                14,306                  0           14,306

  ◎2020년 준고령자 기업체 인턴채용지원사업 보
    조금 집행잔액 및 이자 반납                 1,395                  0            1,395

  ◎2020년 노란우산공제 희망보조금 집행잔액 및
    이자 반납               106,655                  0          106,655

  ◎2020년 취약계층 에너지복지사업 도비 보조금
    반납                   327                  0              327

  ◎2020년 도시가스 공급시설 설치비 지원사업
    도비 집행잔액 및 이자 반납                20,136                  0           20,136

  ◎2017~2018년 주차환경개선사업 도비 보조금
    집행잔액 및 발생이자 반납                 1,676                  0            1,676

      52,851,780원

      16,897,630원

      14,841,390원

      147,564,080원

      1,542,220원

      14,305,250원

      1,394,690원

      106,654,110원

      326,960원

      20,135,190원

      1,675,980원
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